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Ouverture du bar en forum 6

* Heure d’ouverture

-Vendredi ler novembre de 9h00/18h00
-Samedi 2 novembre de 9h00/18h00
-Dimanche 3 novembre de 9h00/18h00

CITE | CENTRE DE CONGRES | LYON

Caféterie

Café expresso
Thé ou double café
Viennoiserie

Eau Minérale | Jus de Fruits | Sodas|Alcool

Vittel , Vittel UP citron | 50 cl
Eau de Perrier | 50 cl

Jus orange Innocent | 33 cl
Fuzetea péche | 50 cl

Coca-cola | 50 cl, Coca-cola sans sucre | 50 cl

Fanta | 50 cl

Citronnade | 50 cl

Verre de vin (blanc ou rouge) 12 cl
Coupe de champagne Wranken 12 cl
Bouteille de champagne Wranken 75 cl

Sandwichs

Sandwich baguette jambon beurre
Sandwich baguette bagnat thon
Sandwich baguette poulet mayonnaise

Salades

Salade Caesar au poulet

Salade Charmeuse fusilli saumon
Snacking

Quiche, croque-monsieur, panini jambon
Paquet de chips | 45¢

Desserts

Dessert varié

Barre chocolatée
Pringles original | 40 g

2,00 €
3,00 €
1,50€

2,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
8,00 €
45,00€

6,00 €

7,50 €

6,00 €

1,50€

3,00 €
1,50 €
3,00 €



